YHAKIO

HAKKO373

it XS 0|5 7] (Self feeder)

NEZEE X

(]
HAKKO 373 ®Wd 245 o|$71& 48 F+A4A gAY .
HAKKO 373 & AF83517] Mol £ Al&AdA o] Y&S 545
Al7] Bh gy o),

AAEA 47 F2T 5 Y= B ASHIAE adsta 3
olm7] A& Faol e FUNL
°



ol
10
z
02

F9
® 5HA2 WX|5H7| 9/5t0] BEEA| G QIS T Ao Qg o MBS M FHAR .
@ iUl THO| = (Guide Pipe) & B2 2 Z3|7{Lt HIEH XN Fo| &4& & JUGLICt.
® 5271 30] Q7L S8 ZIE S 0|21 Y= NEfOIA H g ot Eito| 0]50] 2B 4 AULLICH
@ A 2X9 Input Ol = O] ALZE|X| QFELICH. MEtA | ALK Mof Mets HstA| ORIAI2
@ 77|ZoZ OHYf WO|ZZ M3 20| U U SHE Has) FHAL
@ T LEAMAL (Adjustment Screw) O F2/8t &g F0f B SHFS THot2{ 1 ofH M E0| &4
& ol
(] _X.E%_J DETHEHE A201= AR MLt M F| &40 HlE £+ A28 Z MZUA , FH|oi2|
M s QA AHS JHE AR GIEtete] MY REE mEll FHAR
® MRS 57} 20|, ZH U XA0| Y At (O{RO] EF) 7t 0| HES ABSK YES 59
LI ESSN N
@ O{ZI0|7t O| M ZES JHX| 1 =X LT FOot0] FHAL .
M.ol:
o
@ A2k
AH[HH 6w = HES ETW| S A
2HEZ DC 24V 3.2W st UELICH(9 HolXe F
of &H=x).
== O|g‘ Mjn_l' 0~7x= AFQF QI QU2 JHEES Q|5
~ = - = * S = e s 2ol
Ty 2-5=26mm 0147 1in.J/= ol 2810] W E = BTt
= = ~ mm ~/.2In. o
EEEE 0~6mm (0~0.2in) (R@ZE) | =% AEOl Jalish FHA
BEEES 107(W) x 110(H) x 215(D) 2.
5 Qf 1.5kg/3.3W=2E
= AN [ - = AN [ -
® AISE £ = wWet @ ALSE 4 ol o ol
AEEH 4 Q= mWLo| Z2 L= off e olF
o "Ef_i; ;‘FQLT'ET' m;z:gl o FM-2027 (FM-203, 204, 205 2 )
— e e ety FM-2028 (FX-950, 951, 952 2 )
HHIO & Mio= 47 &= &7 FX-8301 (FX-838 2 )
wgks =010 ST, FM-2030 (FM-206 &)
FX-8801 (FX-888D, 888DX, 889 2 )
FX-8805 (FX-888D, 888DX, 889 2 )
FX-8002 (FX-801 &)
I\ F=9| FX-1001 (FX-100 &)
FHALWHOZ ¢1.6mm o M FN-1101 (FN-1010 & )
L e : FX-9701 (FX-971,972 &)
ol [(mm)]0.6, 0.65, 0.8, 1.0, 1.2, 1.6 | LIX-9707 (FX-9728)
A |(R1])]0.024, 0.025, 0.031, 0.039, 0.047, 0.063
Ar2e £ U= "HES O S22 1kg



= o4 x|

o o

HH

A | paozzs ]
@08 S M = TIME  MODE POWER

® 0|5 AlZHHO =2 =

® 2= AQX|

® ™M AL
CEEESET

@ 1Y LA
®HM Y =
© B 7[0f oy =

©

=

@ " = =F7| (Adjustment for the

amount of solder return)
@ 0| & 7| (Feed Gear)

=t Zt71£ = (Solder Bobbin shaft)
it 2471 € = (Solder Dia. Adjustment)




- 32 W/t 9lsto] WEA| i 917} Al0| U8 U ES
Has) T

- OHLY THOIZ (Guide Pipe) B BOZ F3|7ALt HIS! HZo|
248 4 ALt

- 5571 510f QUALE T3t 2= 012D U EfOIA el 5t
witol 0|20 otgl 4 YBLict

Yt oS |8

+ FX-8801, FX-8805
QLY O] Z OS2 LIE (= HE) 2t 3HS Atolof '
ks al

QtLl mo|Zojd =2
7

- 7|E}
FE R0 2 0|5 mo|= M| EZS 7L, K7 AR
ZALA
=

(M3 ) E7HEA R0 FHAL .

et

(2) EH II‘xIOI I

- FX-8801, FX-8805
Chs O3S H=510] ofEiX|ME 3 7to|= mo|=E
eI
ot ooz DFYHE
= Ot ojo|= SR OfElX|HE

.7|E}

(a 72
SHL 0|F 2R &[0] YL ©
ol AFQIE|T , HZ Zo| SAY El:il— oiA

£ oiLh o] = ofMi=2|of 2

E =

N SEE etlsl 9ol 22 <lol et £

/x| o

o|5t0] HR[SHUAR .

(b) e QI=2| °"§01| O{EfX|HME (Attachment) &
A‘iiloH_l EI—

1

N

ol=0| #HS0j OfEXIBES SoiE

===

OEfZ|MEE Y¥Zoz EET}

o=

SLICt.
LtE 2= 7| 20
Edg7}

IX|MOZ MIZEl £ 9l= Q|%|2

0| HisFo 2 ERtaE Z{OIX| ARBH|C} .
njo|z=of &
MENSHL|C}

L=

l

pa

E

SEEOERHES AF E= QXS ENE
UALICE
O{EHX|HES| LHE| Q= TErEE wEst ol =

Q20| 210|017} & YE|X| 2= —’F—P-I%H:MIQ.
O{EHX|HES DFFLICE. EE"’M%%}O:I
O{EHX|HE S S0 DFstn gichHol= Haf
0| Z SR AT,




E\ HIM 710

4-2. 0|3 & (Feeding
Nozzle) 2| o1&

4-3.0[L] £33
(Mini Plug) 2| 91

1. 8514 7[0] ot == M ARt

2. ArESHARL oh= HEO| S= B
HE Y718 F&sta "4 70
el 5= X[,

0|5 =&& AH0|M ?foll U= 0IE

Zxlof A5t LAtz TP E .

AL LHARE AMZE of ot gl g
AHESHH o] =E0] mEE = UF
cf.

2 XA Lt A= BlH S
AH| O]9 Mo &L T



z3!

4-4. 'Wieto| MX|

® O qm
(S
=2

-

o

o

rr

il

T

o
o [ =

x
Ral
]
r
o

O1OF BfLIE}.
(c) 35 =80M L2 H
(d) E'EIA HHE FE JEfolM , A=
== EM 7|0'IEE HHM 0|& =
1cm/0.4in. 8= 20 ELC}.

(e) MY A2X|E HZs5t0 MODE &
MANUAL off E&LUCt.

(f) E2l7 (Trigger) 2R & 2{F0 "t
2 0|53 FUCt.

H olF= OO 2 Arg st Wil AZ ot

HERO! e Wt 2F TFY7|E wetsl]

O{OF EL|C}. QLY THO|Z M E2| = E ol

H B0 WF0] st ?010k gL} . wmakst

= gHol tiei e “2F9 nat g X3

FHAL .

O =d =87 mEX=

CJOHH mo| = X E 052 &A

(a) *°4 AQR|E RHEHL CE. ZElA 2l

=
S o1 Hofles HeeE dVIS0 &
&oF FLC.
(b) M 7]0f QLY =5 HASH =00, AHE5t
AXF st WEel HE0
7|2 ety o B 710 et =
= 2A0Y £= S20[0{ 2 =2 M A




A=
=

0|5 29X (= FE A9|A) E H ol ol &,

_%_
H MODE(Z2E) JAUTO MODE(XAtE2E)
g =2 &M o|a] AHE[
/!

©)]

Ct. AQRE S20 Q= AZF2 Aol

- O

[J MANUAL MODE(4$£E2E)

0| 29X & FEA U= 5

= £ 2 ol o|SE L.

el Ll molZLiof S U= E R0

= IOfO| Zof SO{7HX = @XM B0

G713 LM =80 FHA2 .

(a) 0| = 1 {8 E1, 0|5 O =S
S2{M =Z 9AE XYL, 00| = 1
HLEE X0 FHAL.

A\ Fo|

OO|Z 1 HEL 42 FO|X| JE=
off =AHAL . To| =7t ot g 27t

UELICH. O|A2 2 F & HZE Alof sl
FHUANR . J¥X od sHag Y
PHIF UESLCH.

H 0|2 AlZtnl &= MA 0|5 ANZHE2 AF5HY| Mof| 0|8 &=
EHY AFe FAHAANL MY 5=
AUTO 2} MANUAL ZE0AN 25 AM2E]
X O, M- AlZF2 AUTO 2 =0 AT AL
SE LI,

W M XH ol o| S M 7|0{ 7t Bl 11 K| K| 2F
0 HUo] S = Al S ol S5 X &
TE MHEHZ2 26 LG,

o] o2 AR0= M J|{E =£5t

N
T () A =Fsl Euct.
@ %l @ (¢0.6mm, 0.8mm/0.024in., 0.031in.)

MAX
= o

[m]
-

r

i)

o

y ofgf =HES EZEHCH.

-

o= &AA ¢ 0.6mm ¢1.0mm ¢1.6mm
maximum 14mm 10mm

o~

6



13
H

£ |0

g

|¢5._ Eh=Ealey E?IOF
HES &0l o B2 3= HES =l &
Of Z=0f{OF gLt . He SHEF2 2tfet o
% C()Dkg )HI-{OH xAIAlE EI|-OI: IIHL-I-OI =
ik 2 F=0| el mho| Z7hA| =
st o X7 EAHE + AsLICH. O
oot o] LS T S S 28
OH x/\|A|2_ ﬁE.”OlA:]O ED:]O” OI'— II—i
7o =20/ E RSt B2 E =
TH S0 E0EH HL LEEFLE =
el SItotA ELU .

:‘.i



+ FX-1001

=

Fatel 2lefo]
g =
AlR)

s
Al
B




= AMlolZ 7101=

HEOl FEE O SEX| 22 Ote Atets HASHHAIR .

WE e M0 HEgst FESS MESIASH M ?
WIS HIstH =gt sH 7t ?

W52 JAAL HEE O [AX 5L 7H?

W 0| 0|5 7|0 = HIME 7[00 UEEO UK 5
W S0| X0 2510 25 UX| pEELI7t?

WO[L S0 S EHHEEEA HEE 0 JAsHI?
W=7 88 (2H) =0 AR EEL7tH?
B ZETHHEEA HEEN AS5HIE?

L 77} ?

A F2

M ESD 2HH X Z0fl chist #I2 Fof At

HI| RS0 =EEHLE BATIL £HE X $EF FOSHUAIL .
2. AE3H7| Hofl MEE HRYEX] ASHHAIL .

O B0l HH7| x| Cho| E3tE(0] USDR TS Fo| AfRS F4sH
1. BE BetAL| REL IRy} OfLISE MEY 4+ UL, S2| &

O £53E (A4, ®FE. FEFE. 750X, M VEE BEGE) OBURHAEIFUTO URL.
HAKKO Document Portal 54> O— R LTIEBWERITET,
(ARICE > TRBEEDEWSENHD FIH. CTTHEILETL.)

O ZEES (B8~ HaE ~ X~ 55 ~ 1858 ~ #358) MEAFPETLUERU TMILH HAKKO
Document Portal F# 20 o
(BE—HAMERREREINEHRE  BERF)

@ Instruction manual in the language of Japanese, English, Chinese, French, German, and Korean
can be downloaded from the HAKKO Document Portal.
(Please note that some languages may not be available depending on the product.)

=P https://www.hakko.com/english/support/doc/




1. WLtO| ZIHS WHZEH M | BHol A2 WA no|s o2l £ &
of Lt s BES AFSRILICE.

wEt Y BN =37 EE |2 molz | RE X
0.6~1.0mm #H0A 0.6~1.0 mm He|7HA| wet wzh FuE Fug
1.2~1.6mm He|0A 1.2~1.6 mm &7t et ulg Fulg Fug
0.6~1.0mm HM 1.2~1.6 mm HA7A et ulg u g m
1.2~1.6mm H{HA 0.6~1.0 mm & 27X et ulg u g ul g

10



2=

il

Y SM YT oS /)
AMEE £ QliE HiE olE Herol 21 (o) WA ES OHLH mho| = =RIZ SR
0.6mm,0.65mm | B1626 B3726
E’\,\"'_'f?gg’ 0.8 mm B1627 B3727 B3477
FX.9701 1.0 mm B1628 B3728
1.2mm B1629 B3729 B3478
FM-2027 0.6mm, 0.65mm | B1626 B3481
';")é'fggf 0.8 mm B1627 B3482 B3477
* FX-100101= B5183AT0|A7t Be | 1.0mm B1628 B3483
it 1.2mm B1629 B3484 B3478
0.6mm,0.65mm | B1626 B5072
E;:gggi 0.8 mm B1627 B5073 B3477
FX.9707 1.0 mm B1628 B5074
1.2mm B1629 B5075 B3478
0.6mm,0.65mm | B1626 B3566
0.8 mm B1627 B3567 B3563
FX-8301 1.0 mm B1628 B3568
1.2mm B1629 B3569
1.6 mm B1630 B3570 B3s64
0.6mm,0.65mm | B1626 B2146
0.8 mm B1627 B2147 B2143
FX-8801 1.0 mm B1628 B2148
1.2mm B1629 B2149
1.6 mm B1630 B2150 B2144
0.6mm,0.65mm | B1626 B2151
0.8 mm B1627 B2152 B2143
FX-8805 1.0 mm B1628 B2153
1.2mm B1629 B2154
1.6 mm B1630 B2155 B2144
MY SM (GIEH 0|5 /) * 3fEt ol SHE o163 Bakelx| YL
A8 Qe HH QIF Weto| 21 (o) WHAUINES QHLY| mbo| = ZEE FE AR 1x|2|
EM-2030 0.6mm,0.65mm | B1626 B5272
FN-1101 0.8 mm B1627 B5273 C5058
FX-8002 1.0 mm B1628 B5274
FX-8301 1.2 mm B1629 B5275 ©5059 55265
0.6mm,0.65mm | B1626 B5268
FM-2027 0.8 mm B1627 B5269 C5056
FM-2028 1.0 mm B1628 B5270
1.2mm B1629 B5271 C5057
0.6mm,0.65mm | B1626 B5268
0.8 mm B1627 B5269 ©5056
Fx-1001 1.0 mm B1628 B5270 B5266
1.2mm B1629 B5271 C5057
0.6mm,0.65mm | B1626 B5272
FX-8801 0.8 mm B1627 B5273 ©5058 B5067
FX-8805 1.0 mm B1628 B5274
1.2mm B1629 B5275 ©5059
0.6mm,0.65mm | B1626 B5272
Ei:ggg‘; 0.8 mm B1627 B5273 ©5058 85370
FX.9707 1.0 mm B1628 B5274
1.2mm B1629 B5275 ©5059

11




= H = A O=
wEg BEN M (Mol /YY)
FEHs SEO0lE EEERE Bz
B1699 Nozzle 0.6 mm -
B1700 Nozzle 0.8 mm -
B1701 Nozzle 1.0 mm -
B1702 Nozzle 1.2 mm -
B1703 Nozzle 1.6 mm -
B1704 Guide Pipe A 0.6 ~1.0mm
- - FX-8801
B1705 Guide Pipe B 1.2~1.6 mm
B1706 Guide Pipe C 0.6 ~ 1.0 mm
- - FX-8805
B1707 Guide Pipe D 1.2~1.6 mm
B1708 Guide Pipe E 0.6 ~1.0mm
- - FX-8301
B1709 Guide Pipe F 1.2~1.6mm
B3485 Guide Pipe J 0.6 ~ 1.0
uide Fipe mm FM-2027, FM-2028, FX-1001
B3486 Guide Pipe K 1.2 mm
B2158 Clip C/1 pc. - FX-8301, FX-8801, FX-8805
FM-2027, FM-2028, FM-2030, FN-1101,
B3487 ClipD - FX-1001, FX-8002, FX-8004, FX-9701,
FX-9707
B3489 Retaining clip - FH-101, FH-200, FH-201, FH-210, FH-215, FH-220
2 = = A OF
wEE 2EN M Gl 015 /)
2E#s 2EZ0|8 EEEEE H|1
- ) FH-101, FH-200, FH-201, FH-210,
B2791 | Retaining clip ; FH-800, FH-801, FH-215, FH-220
B5283 Hexagon wrench/Opposite side1.5 mm - -
- H =
uEg RE
RE WS 2E0l8 wietol =14 |1
B1649 Foot Switch - B
B1863 Mini-plug - -
C1234 Feeder Pen A 0.6 ~ 1.0 mm -
C1235 Feeder Pen B 1.2 ~1.6 mm -
B2124 Feeder Switch - -
B5285 Beaded cable tie/5 bands - -

12




HE AAE

J WS | REHS | REOIS MY
1 B1897 | Cover for Feeding Unit
2 B1882 | Tension Gear Guide Shaft
B1626 | Solder Dia. Ring for 0.6, 0.65mm
B1627 | Solder Dia. Ring for 0.8mm
3 B1628 | Solder Dia. Ring for 1.0mm
B1629 | Solder Dia. Ring for 1.2mm
B1630 | Solder Dia. Ring for 1.6mm
4 B1885 | Tension Gear
5 B1886 | Tension Lever Fixing Shaft
6 B1908 | Washer for Wave Washer
7 B1894 | Tension Lever w/Screw
8 B1883 | Tension Spring
9 B1881 | Feed Gear wi/Screw
10 B1887 | Washer for Tension Lever Fixing Guide
11 B1888 | Tension Lever Fixing Guide
12 B1889 | Tension Lever Fixing Washer
13 [B1890 | Nozzle Support w/Nut, Screw
14 B1892 | Supply Nozzle
15 B1891 | Motor Fixing Plate
16 B1893 | Release Lever w/Washer
17 B1884 | Tension Adjustment Knob w/Nuts
18 B1880 | Motor
19 B1898 | Cover
B1900 | Transformer 100V—24V
B1909 | Transformer 110V-24V
20 B1910 | Transformer 120V-24V
B1911 | Transformer 220, 230V-24V.
B1912 | Transformer 240V-24V
21 B1901 Solder Bobbin Shaft
22 |B1902 | Solder Bobbin Support
23 B1899 | P.W.B.
2 B1041 | Fuse Holder wi/o Fuse
B1134 | Fuse Holder (S) wio Fuse
B1907 | Fuse 125V-1A/100,110,120V
25 B1138 | Fuse 250V-1A/220,230,240V
B1139 | Fuse 250V-1A (§) /220,230V
26 B1895 | Chassis Support Plate w/Rubber Stoppers
27 B1904 | Knob
28 B5131 | Mini Jack
29 B1906 | Switch
B1487 | Power Switch 100-120V
3 B2604 | Power Switch 220-240V
31 B1197 | Potentiometer for Feed Speed Control ‘ 5KQ, w/Nut
32 B1905 | Potentiometer for Feed Time Control \ 1MQ, w/Nut
33 B1896 | Chassis w/Rubber Stoppers
34 B1037 | Rubber Stopper Setof 4
35 |B1114 | Locking Spacer Set of 4
B1163 | wired cord & American plug 100V
B1007 | wired cord but no plug
B1168 | wired cord & American plug For U.S.A.
36 B1169 | wired cord & European plug
B1214 | wired cord & Australian plug
B1964 | wired cord & BS plug
B2087 | wired cord & BS plug CE
B3509 | wired cord & American plug
37 B2684 | Wave Washer

13

Push Type
Lock Nut

< Pan Head Scre ‘
~ M3x3 @ % nominal size 3
o W
el

Hexagon
Socket Set Screw
M3x3

Pan Head Screw‘

M3x6 :
Pan Head Screw, ‘
with Washer .
M3x5@)

Plain Washer
nominal size 3,

Pan Head Screw
with Washer
M 3 x 5(4)



~

N
M

ot
kd

ut

7P0.752t(2)

 F2staR st ou| REL 248 £EY £ 2AE0 1HS L
AZH EEE O UCHD FAE|Of UK L2 FR0IE DS LA B
M BBEX YEUCH 1202, RS LIAE E2 F250F &
Lict.

Pan Head Screw
M3 x 4(8)

¢
E\‘ ° Pan Head Screw
\Q; with Washer
M 3 x 5(4)
Pan Head Screw /@
&L with Washer (w/Spring, Plain Washer) A
X 6(2) /@
n

4

i
N % M3x6(2)

2
3
=9
a
x

External Tooth
Lock Washer
nominal size 4

é '
Pan Head |
Screw @
with Washer
M4x5@2)

14



YHAKIO

HAKKO CORPORATION

HEAD OFFICE

4-5, Shiokusa 2-chome, Naniwa-ku, Osaka 556-0024 JAPAN
TEL: +81-6-6561-3225 FAX: +81-6-6561-8466
https://www.hakko.com E-mail: sales@hakko.com
OVERSEAS AFFILIATES

U.S.A.: AMERICAN HAKKO PRODUCTS, INC.

TEL: (661) 294-0090 FAX: (661) 294-0096

Toll Free (800) 88-HAKKO

https: //www.HakkoUSA.com E-mail: Support@HakkoUSA.com

HONG KONG: HAKKO DEVELOPMENT CO., LTD.
TEL: 2811-5588 FAX: 2590-0217
https://www.hakko.com.cn  E-mail: info@hakko.com.hk

SINGAPORE: HAKKO PRODUCTS PTE., LTD.

TEL: 6748-2277 FAX: 6744-0033

https://www.hakko.com.sg  E-mail: sales@hakko.com.sg [=] %
=

Please access the code for overseas distributors. & ‘ﬁ;

https://www.hakko.com/doc_network

© 2000-2024 HAKKO Corporation. All Rights Reserved.

2024.01
MA01074XZ240124



